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Sind tervitades, lisan siia juurde lõike New Yorgi ’’Vaba Eesti Sõnast” 
nr. 8, 19.veebruarist k.a?) Nagu sellest nähtub, on ’’Täienduskoolide Õpetajate- 
päevad” aprillikuu kolmandal nädalalõpul New Yorgis”, seega l8.ja 19. aprillil. 
Ja Sinu osa selles ettevõttes on ka vajalikult esile tõstetud.

Seega on Sul nüüd võimalik siiasõidu kava lõplikult välja töötada ja kindlaks 
määrata, Möödunud pühapäeval olin Eesti Majas,kus selgus,et koolijuhataja Evald 
Tammaru on Sinult saanud kirja, milles küsid luba meie kooli külastamiseks 
pühapäeval, 26.aprillil ja et Sa tahtvat kõneleda õpetajatega ja lastevanematega, 
Mina targu vaikisin Sinu kirjadest mulle, et ta mitte ei saaks muljet,et temast 
on mööda mindud. Küll ütlesid, et ehk saab lastevanemad kokku kutsuda ka 
26.aprillil, kuna nad ju toovad niikui nii lapsi kooli... Tammaru arvas,et
Sa e£k /tahad lastevanematega üksikult kõneleda... Polnud aega pikemalt vestelda,

AA /mul10seal mingi koosolek ja temal koolitöö. Tammaru keskmine poeg Enn Tammaru,
elektroonika alal doktor,/abiellus möödunud laupäeval, 28.veebruaril.Laulatus

<A/oli Markuse kirikus,pulmapidu aga Eesti Majas. Ta valitu on kutselt joonistamise 
õpetaja Lemmi Sildnik. Mõlemad nooeed asuvad New Jerseys. Vanem poeg Mati on 
abielus ameeriklannaga, aga lapsed on meie Eesti Koolis.

i iEi ole päris võimatu, et ma püüan tmlla l8.ja 19.aprilliks ka New Yorki 
ja võtan osa Õpetajatepäevaöest. S.o. kui tervis lubab. Ma usun,et Sa New

tYorki saabud veidi varem,et selles mitmemiljonilinnas veidi ringi vaadata ja 
selle tohutu müra-käraga tutvuneda... Küllap keegi ehk sõidutab Sind^eal ringi 
ja saad kusagil peatuda. Ehk Ed.Kärner kannab hoolt. Minul on Long Islandil 
sõber, vististi peatun tema juures. See on aga linnast väljas, raudteel tund 
aega sõitu Long Islandi poolsaare tahaotsa... Ameerika õnnetus on,et kaufeuseä

■> i ion suured ja peab olema auto... Muidu oled nagu kana takkudes ja saiga kulub 
koledasti ja ei jõua õieti kuhugile...

Mul on millegipärast mulje,et Eduard Kärner on puudutatud meie ankeedist, 
et temast,s.o. õigem USA Õpetajate Koondisest ma mööda läksin. Ega ma ei oleks 
seda teinud, kui ma säärase koondise olemasolust oleks teadnud. Mul polnud aga 
aimugi,..Koolitoimkonnaga püüdsin feontakji luua,aga Meeme Mälgi ei reageerinud. 
Organisatsioonide Kongressi olevat nuttes Koolitoimkonnast pajatanud... Vana 
mees, kes oma aja ära elanud, nagu minagi... Tunnen talle kaasa*

Seega peaks meil,Õigem küll Sinul, käes olema hää algus. Ehk saabume ühes
koos siia s.o. Baltosse ja seame peakorteri 3519 Pelham AAvenuele, kust Sa 
siis ’’retkeid” siia-sinna teed. Me püüan proua Lilian Esopit kursis ja elevil 
hoida,et tema omakorda Tammaru sooja hoiab,et asjast asja saab. Tammaru ei ole 
eriti tugev organisaator, kuigi on kõva töömees. Tal peab abiks olema staap 
ja selleks on tal eriti pr. Esop ja ka Juta Vaska-Zacharski (klaverikunstnik)
Ka pr- Meeta Liiv ja teisedki õpetajad on abiks, ^ina*eemalt kaj, kuna ma ju pole 
enam SpeLja. Soovin Sulle parimat, Sinu j


